东南大学交通学院团委文件

交院团字[2014 年]6 号

关于对交通学院第十八届学生会和第九届 JOIN 艺术团

各部门负责人拟任人选的公示

交通学院各单位：

经过个人申请、组织考核、主席团讨论决定等选拔程序，现研究决定，周思岙

同学为交通学院第十八届学生会主席拟任人选，徐姝祺等 3名同学为交通学院第十

八届学生会副主席拟任人选，徐姝祺等 11名同学为交通学院第十八届学生会各部部

长拟任人选；谭晨曦同学为交通学院第九届 JOIN 艺术团团长拟任人选，张煜恒等 2

位同学为交通学院第九届 JOIN 艺术团副团长拟任人选，洪阳等 6名同学为交通学院

第九届 JOIN 艺术团各团团长拟任人选。现予以公示，欢迎监督。

一、交通学院第十八届学生会主席拟任人选：

周思岙

二、交通学院第十八届学生会副主席拟任人选：

徐姝祺、陈忠、刘晗

三、交通学院第十八届学生会各部部长拟任人选：

秘书处秘书长：徐姝祺（兼）

团委组织部部长：陈忠（兼）

文化部部长：肖琳

外联部部长：张北阳

体育部部长：蒋永茂

志愿实践部部长：宋开明

研学部部长：张楠

平面传媒部部长：邓翎

影像传媒部部长：季欣凯

新闻传媒部部长：张宇丰

《交院信息桥》主编：张修远

四、交通学院第九届 JOIN 艺术团团长拟任人选：

谭晨曦

五、交通学院第九届 JOIN 艺术团副团长拟任人选：

张煜恒、徐冠豪

六、交通学院第九届 JOIN 艺术团各团团长拟任人选：

理事会理事长：洪阳

合唱团团长：潘雨诗

舞蹈团团长：李渊

话剧团团长：张煜恒（兼）

艺音社社长：石颖

吉他社社长：张嘉轩

公示时间为 2014年 6月 11 日-6月 17 日，举报电话：52090840。

共青团东南大学交通学院委员会

                            二〇一四年六月十一日